
Léčivé setkání v Zahradě nitra
s Petrem, Monikou a Kristýnou

������������������������������������������
Černá u Bohdanče 145

Monika:
Fascinace tělem a energií je hnací silou, která mě motivuje k neustálému objevování 

nových technik, metod a přístupů, které mohu využít k podpoře zdraví a radosti nejen u 
sebe, ale i u svých klientů.

Petr:
Práce s lidmi a jejich energií se pro mě stala mým životním posláním.

Moje poslání nejvíce naplňuje Harmonizační Malajská masáž, která není jen pouhou prací 
s fyzickým tělem, ale komplexní technikou pro vyladění bytosti i po stránce energetické.

Kristýna:
Masírování jsem si vybrala jako cestu k seberozvoji. Věřím v harmonii těla, duše i mysli. 

Jedině tak může energie naplno proudit. U masáží je krásný přítomný okamžik.
Ke svým klientům přistupuji individuálně. 

O organizační informace, přípravu a vyladění prostoru pro Vaši masáž, rezervaci přesného 
termínu Vaší masáže se postarám já, Božena Mertová.

Můžete mi napsat:

na e-mail: bozena.mer@seznam.cz
sms na číslo: 608 238 807, ozvu se Vám zpátky.

Vaše rezervace je platná po zaplacení rezervační zálohy 1000 Kč pro masáže u Petra a 
Moniky a 500 Kč pro masáže u Kristýny.



Nabídka masáží od Moniky Ydar                  https://www.monikaydar.cz/sluzby/

Čtení z těla -1,5 h za 1750 Kč
- Rozpoznání a napravení energetických bloků.
- Rozproudění lymfatického systému a odbourání stresu uloženého v těle.
- Harmonizace těla a mysli.
Kombinace - Čtení z těla a regenerace - 2h za 2400 Kč
- Masážní technika obsahuje Čtení z těla a je rozšířena o hlubokou regeneraci těla a aktivaci   
   ozdravných procesů.
- Posílení organismu a nastolení vnitřní rovnováhy.
- Úleva a uvolnění emocí a svalů.

Nabídka masáží od Petra Šťastného                      https://stastny-maser.cz/#masaze

Kombinace Malajské masáže a En. harmonizace - 3,5 h za 3800 Kč
- Hloubková komplexní péče, která se skládá z Malajské masáže, na kterou následně navazuje           
   Energetická harmonizace.
- Dochází k vyladění bytosti na mnoha úrovních (podporuje a urychluje transformační procesy).
- Hloubková harmonizace energetických systémů.
Harmonizační Malajská masáž - 3 h za 3200 Kč
- Posílení a větší zprůchodnění jednotlivých čaker i meridiánů.
- Harmonizace těla na fyzické a energetické úrovni.
- Odstranění stresu, fyzických i psychických bloků a zátěží z minulosti.

Nabídka masáží od Kristýny Olbertové

Havajská masáž Lomi Lomi 1,5 h za 1550 Kč
- Základem masáže jsou speciální rytmické techniky. Vychází se z jemných a plynulých pohybů - tak          
   jak voda plyne. 
- Masáž hluboce harmonizuje a relaxuje organismus, odstraňuje svalovou bolest, únavu a napětí,      
  pomáhá detoxikovat organismus 
Klasická, regenerační masáž 1 h/850 Kč, 1,5 h/1550 Kč, 2/1750 Kč.
- Po sportovní aktivitě ke zmírnění svalové únavy, zklidnění organismu a urychlení regenerace   
  měkkých tkání. Používané hmaty jsou jemnější a pomalejší. Přínosem je pro každého, kdo se         
  věnuje intenzivní pohybové aktivitě. 
Ájurvédská masáž 1,5 h za 1650 Kč
- Tato masáž bývá zvána královnou všech masáží. Masáž posiluje imunitu, svaly, zlepšuje stav   
   pokožky, vyrovnává krevní tlak, významně zpomaluje stárnutí. 
- Velmi jemné dotyky. Mají blahodárný vliv na na lymfatický systém. - Masáž hlavy, obličeje, akupre     
   surní prvky, masáže prstů, chodidel.
- Velké množství teplých přírodních olejů.

Pro Vaše pohodlí a rychlou orientaci
jsme vytvořili stručný přehled.

Neváhejte se ozvat z jakýmikoliv dotazy a objednávkami. Těšíme se na vás.

Další, podrobnější informace o masážích a nabídce můžete najít dále v diskuzi pod událostí na FB.


